BOA, TD. nr. 184 : Birecik Sancağı 'na ait mufassal bir tahrir defteri

olup, H. 943/M. 1536 tarihlidir. Baş tarafında kanunnâmesi mevcuttur. Top-

lam 197 sayfa olan bu defterin 177-181 sayfaları Rumkale Şehrine aittir.

BOA, TD. nr. 276 : Birecik Sancağı 'na ait mufassal bir tahrir defteri

olup, H.959/M.1552 tarihinde tamamlanmıştır. Baş tarafında kanunnâmesi

vardır. Tamamı 281 sayfa olan mezkür defterin 176-180 sayfaları arasında

Rumkale Şehri yer almaktadır.

BOA, TD. nr. 476 : Birecik Sancağı 'na ait mufassal bir tahrir defteri

olup, H. 978/M. 1570 tarihlidir. Baş tarafında kanunnâmesi mevcuttur. Bu

defterin diğer bir nüshası Başbakanlık Osmanlı Arşivi Tapu-Tahrir defterleri

tasnifinde 501 numarada kayı tlıdır. Toplam, 330 sayfası bulunan 496 nolu

defterin 240-245 sayfaları Rumkale Şehri'ne aitttir.

nr. 173: Birecik Sancağı'na ait son mufas.sal tahrir defteri